



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЈӨП

от 15 декабря 2015 г. № 197
с. Чемал

О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие в МО «Чемальский район» на 2014-2019 годы»

Администрация района **п о с т а н о в л я е т:**

Внести в постановление администрации Чемальского района от 28 августа 2014 года № 103 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие в МО «Чемальский район» следующие изменения:

1. В разделе 1 «ПАСПОРТ» в позиции «Ресурсное обеспечение программы» слова «средства бюджета муниципального образования» заменить словами «справочно средства бюджета муниципального образования»;

2. В Паспорте Подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства, развитие конкурентных рынков» в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «средства бюджета муниципального образования» заменить словами «справочно средства бюджета муниципального образования»;

3. В Паспорте Подпрограммы «Развитие инвестиционного, инновационного и имиджевого потенциала» в позиции «Ресурсное обеспечение подпрограммы» слова «средства бюджета муниципального образования» заменить слова «справочно средства бюджета муниципального образования»;

4. В разделе «VIII. Ресурсное обеспечение программы» слова «средства бюджета муниципального образования» заменить словами «средства бюджета муниципального образования (справочно)»;

5. В ПРИЛОЖЕНИИ № 4 к муниципальной программе «Экономическое развитие» слова «Расходы местного бюджета муниципального образования «Чемальский район» тыс. руб.» заменить словами «Оценка расходов местного бюджета муниципального образования «Чемальский район» тыс. руб.».

Глава
Чемальского района



Р.Б. Букачаков